
Checkpoint Systems Danmark A/S under frivillig likvidation

c/o NJORD Law Firm, Pilestræde 58 6, DK-1112
København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 66 84 94 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/6 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 13/6 2016*

Niels-Peter Kjølbye
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Ledelsesberetning 6
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 8
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 10
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 12
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Checkpoint Systems Danmark A/S under frivillig likvidation
c/o NJORD Law Firm
Pilestræde 58 6
DK-1112 København K

Telefon: + 45 44841444
Telephone:
Telefax: + 45 44920361
Facsimile:
Hjemmeside: www.checkpoint.dk
Website:

CVR-nr.: 66 84 94 14
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office: København

Likvidator
Liquidator

Kasper Frank Langgaard

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Koncernregnskab
Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Checkpoint Systems Inc, USA.
The Company is included in the Group Annual Report of Checkpoint Systems Inc, USA.

Ledelsesberetning *Management's Review*

Årsrapporten for Checkpoint Systems Danmark A/S under frivillig likvidation for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabet er trådt i likvidation.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 90.603, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 8.412.875.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat betragtes under omstændighederne som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. Selskabet forventes endeligt likvideret i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial Statements of Checkpoint Systems Danmark A/S under frivillig likvidation for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Main activity

The Company has entered into liquidation.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a loss of DKK 90,603, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 8,412,875.

The past year and follow-up on development expectations from last year

Profit of the year is under the circumstances considered satisfactory and in line with expectations. The company is expected to be liquidated in 2016.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab <i>Gross profit/loss</i>		-98.454	-336.521
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	15.179	15.167
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-7.328	-6.075
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-90.603	-327.429
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-90.603	-327.429

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-90.603	-327.429
		-90.603	-327.429

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		6.002.624	6.002.625
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		26.043	32.316
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.028.667	6.034.941
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.565.835	2.670.753
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		8.594.502	8.705.694
Aktiver <i>Assets</i>		8.594.502	8.705.694

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		4.000.000	4.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.412.875	4.503.478
Egenkapital Equity	3	8.412.875	8.503.478
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		0	23.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		181.627	178.485
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		181.627	202.216
Gældsforpligtelser Debt		181.627	202.216
Passiver Liabilities and equity		8.594.502	8.705.694
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	4		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 DKK	2014 DKK	
1 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	15.167	15.167	
Vautakursgevinster <i>Exchange gains</i>	12	0	
	15.179	15.167	
2 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>			
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	7.328	6.043	
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	0	32	
	7.328	6.075	
3 Egenkapital <i>Equity</i>			
	Selskabskapital <i>Share capital</i> DKK	Overført resultat <i>Retained earnings</i> DKK	I alt <i>Total</i> DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	4.000.000	4.503.478	8.503.478
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-90.603	-90.603
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	4.000.000	4.412.875	8.412.875

Selskabskapitalen består af 4.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 4,000 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Checkpoint Holland B.V., The Netherlands

Hovedanpartshaver
Sole shareholder
